
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 I°  SETTORE – Amministrativo Socio Culturale
II RIPARTIZIONE – GESTIONE DEL PERSONALE

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 412  del  11\11\2020
                                               

DETERMINA  N. 1262  DEL    11\11\2020    (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO: Liquidazione alla Sodexo Motivation Solutions Italia
srl.  per  fornitura buoni pasto per i  dipendenti  comunali  – anno
2020 - (convenzione CONSIP BP8 Lotto 12) CIG ZBB2E0E77D



Il Responsabile del procedimento

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità,, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui
attesta  la  regolarità  e  correttezza   del  procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle
relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:

o tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
o tra il medesimo e gli amministratori, soci e dipendenti dell’impresa /ditta/ società destinataria del presente

provvedimento.

Visto il D.Lgs.267/2000 recante il “Testo Unico in materia di Enti Locali”;

Visto lo Statuto Comunale;

Vista  la determina del Responsabile del I Settore Amministrativo n.930 del26/08/2020,  con la
quale  si  procedeva  all’impegno  spesa  per  l’acquisto  di  n.2350  buoni  pasto  per  il  personale
dipendente del Comune per un importo di € 14.800,00 e si procedeva all’impegno della somma di
€.14.800,00 alla Missione 1 – Programma 10 Titolo 1 Macroaggregato 03 intervento 2173 del Bilancio
2020;

Visto che, in applicazione dell’art.  3 della L.136/2010 e s.m.i., ai fini della tracciabilità,  è stato
attribuito a tale servizio il seguente codice identificativo di gara: ZBB2E0E77D;

Considerato che la fornitura è stata parzialmente effettuata giusti ordini di approvvigionamento
prot.22607 del 26/10/2020 e n. 23352 del 29/10/2020

Viste la fatture elettroniche  n.VH20004584   del  21/10/2020 (prot. 22962 del 26/10/2020 lotto
n3901891376) di €.918,63  e   n.VH20004764   del 03/11/2020 (prot. 23766 del 04/11/2020 lotto
n.3959097982) di €.5.738,30  della ditta Sodexo Motivation Solutions Italia s.r.l. ;

Viste le  Note  di  credito  n.VL20000333   del  10/06/20200  (prot.  1325  del  11/06/2020  lotto
n.3102475607 di €.283,55  e   n.VQ20001804   del  10/06/2020 (prot. 13124 del 11/06/2020 lotto
n.310247571 di €.3.650,92 relativi al reso dei buoni pasto anno 2019 non utilizzate;
Dato atto che la  fornitura, cui l’impegno si riferisce, è divenuta esigibile;

Ritenuto  dover  procedere  al  pagamento  della  fornitura  dei  buoni  pasto  2020  compensando
l’importo con il credito relativo lle note di credito sopra richiamate relativi al reso 2019;

Visto il DURC, prot. NAIL_24139761  del  14/10/2020 attestante la regolarità contributiva della
ditta;

Visto  l‘art.  163 de TU c.2  ,  che  dispone la  gestione  provvisoria   e  che  l’Ente  possa  disporre
pagamenti solo per l’assolvimento di obbligazioni già assunte;

 P R O P O N E 

Di liquidare e pagare  alla ditta Sodexo Motivation Solutions Italia s.r.l., con sede legale in via
Gallarate, 200, 20151 Milano, P. IVA: IT 05892970152, (cod CIG ZBB2E0E77D), la somma di
€2.481,34, per  la  fornitura  di  n.  1.058 buoni  pasto  da  distribuire  al  personale  dipendente  del
Comune,   al  netto  delle  note  di  credito  sopra  richiamate  e  comprensivo  di  €.  4,00  per  spese



bonifico bancario a carico dell’ente;

Di liquidare €. 245,120 IVA, mediante versamento all’erario, in applicazione del comma 629 della
legge di stabilità anno 2015 n.190/2014;

Di imputare la somma complessiva di  €  2.726,46,  alla  alla  Missione 1 – Programma 10 Titolo 1
Macroaggregato 03 intervento 2173 del Bilancio 2020  dove l’impegno è stato assunto con determina
del Responsabile del I Settore n. 930/2020, citata in premessa; 

   Il Resp. del Procedimento          
             dott. Salvatore  Maniaci

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  "Amministrativo Socio - Culturale”   
- Vista la proposta che precede;   
- Vista la Determina Sindacale n.12  del 01/07/2019;
-Attestando , contestualmente l’insussistenza  di ipotesi di conflitto d’interesse;
- Dichiarando,  altresì,  l’insussistenza   di  relazioni   di  parentela ,  affinità,  situazioni   di  convivenza  o
frequentazioni abituali tra il medesimo e il destinatario del  presente provvedimento ;
-  Dà atto che nel presente provvedimento non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto d’interesse,
anche potenziale, previste dall’art. 6 della L.R. 7 del 21/5/2019.
                               

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.
                                                                       
                                                                                           IL RESPONSABILE DEL  SETTORE
                                                                                           F.to        dott.ssa Caterina Palazzolo



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:
     O       Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Sviluppo del Territorio
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  e Urbanistica
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	I° SETTORE – Amministrativo Socio Culturale
	II RIPARTIZIONE – GESTIONE DEL PERSONALE
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 412 del 11112020
	DETERMINA N. 1262 DEL 11112020 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







